令和２年 １ ０ 月 ２ ７ 日

３年生保護者の皆様

粕屋町立粕屋東中学校

校 長  齋  藤   孝

三学年主任 荒木 政彦

進路説明会のお知らせ

 秋冷の候，保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。平素より

本校教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、進路説明会を下記要領で開催いたします。お忙しい折とは存じますが、ご参加いただきま

すようご案内いたします。

 準備の都合上、出欠票を１１月９日（月）までにご提出いただきますようお願いいたします。

記

１ 日時   令和２年１１月１３日（金） １４：１０～１５：３０

          ※生徒の入場は１４：００を予定しています。お子様の隣に座っていただくようにして

おりますので、１４：００～１４：１０に受付をお願いします。

２ 場所  体育館２階

３ 内容

   （１）今年度の募集要項、進路日程、推薦入試（基準等）、入試事務手続き等の説明

   （２）最終的な進路決定の場である三者面談に向けての説明

４ 次第

   （１）校長挨拶

（２）進路説明会

      ①進路決定について

      ②私立入試について

      ③公立入試について

      ④就職について

      ⑤推薦入試・書類作成について

      ⑥その他

  (３)質疑応答

５ その他

（１）お車で来校の保護者の皆様は，運動場に駐車してください。

    （２）11 月２日（月）までに、お子様を通じて担任にご提出ください。

    （３）コロナウィルス感染予防のため、事前の検温、マスク着用をお願いします。

切り取り線

出欠票   いずれかに〇をつけてください。  （   出席します    欠席します   ）

    ３年    組    番     生 徒 名

保護者名